A sicut et cæteros spiritus. Et jussi astare mihi aliud dæmonium: et venerunt in conspectu meo triginta sex spiritus, quorum capita ut canes informes, et in ipsis erant hominiformes, asinorum habentes faciem, boum et volatilium.

B Et ego Salomon, audiens et videns eos, obstupui, et interrogavi eos dicens: Quinam estis? Qui unanimiter una voce dixerunt: Nos sumus triplex sex elementa rectoris tenebrarum harum; sed non poteris, rex Salomon, nobis nocere, nec concludere, nec imperare nobis: sed quoniam Dominus Deus dedit tibi potestatem omnis spiritus aerii, terrestris et subterranei, propter hoc et nos stamus ante te, ut reliqui spiritus, procul ab Ariete, Taurō, Gemellis, crinito Leone, Virgine, Trutina, Scorpione, Sagittario, Capricorno, Aquario et Pisco. Tum ego Salomon, invocato nomine Domini Sabaoth, interrogavi eos sigillatim, quænam eorum indoles esset; et jussi ego ut uniusquisque in medio veniens, suam diceret operationem. Tunc veniens primus ait: Ego sum primus minister cycli zodiaci qui vocor Aries, et tecum duo isti. Interrogavi igitur eos: Quinam vocamini? Unus ait: Ego, domine, Ruax vocor; capita hominum facio ut ab opere cessent, et tempora denudo; si solum audiam: Michael, ejice Pionix, citius discedo. Alter ait: Ego Barsaphael vocor; qui ut aliquantulum doleant sub tempore meo jacentes efficio; si solum audiam: Gabriel, increpa Barsaphael, statim revertor. Tertius ait: Ego Aratosael nominor; oculos laedo, et magno afflito detimento; si solum audiam: Uriel, increpa Aratosael, statim recedo. Quintus ait: Ego Joudal vocor; aurium obstructionem tollo, et rarsum immitto; si audiero: Uruel, Joudal (increpa), confessum recedo. Sextus ait: Ego Sphendonacl nominor, qui parotidas et faucium glandulas, et nervorum aversam tensionem facio; si audiero: Sabrael, increpa Sphendonacl, statim recedo. Septimus ait: Ego Sphandor vocor; humerorum robur imminuo et commoveo, et manus in nervos resolvo, et ossa pedum resolvo, et medullam in sapiem converto; si audiero: Aracl, increpa Sphandor, statim recedo. Octavus ait: Ego Belbel nominor; hominum corda et mentes converto in malum; si audiero: Aracl, increpa Belbel, statim fugio. Nonus ait: Ego Curtael vocor; tormenta intestinis immitto, labores induco; si audiero: Jaoth, increpa Curtael, confessum recedo. Decimus ait: Mihi Melathiax no-

(11) Hic omisi quæ v. in additam. sub signo*)

men; nervorum dolores efficio; si audiere: Ado-

nael, increpa Metathiax, cito fugo.

'Eγώ Μεταθιάξ, καλοῦμαι· νερρούς ποιῶ πυντῶ·

ἀναχωρῶ.

Undecimus ait: Ego Catanicotael vocor; pugnas et injusticias domi officio, duritiam immitto; si quis velit pacem componere in domo sua, scribat in septem folia Daphnes nomen dominantis me angelii, et haec nomina: Iae, Ieo, filii Sabaoth, per nomen magni Dei, increpatio sicut contra Catanicotael; deinde lavans Daphnes folia in aqua, aspergal aqua domum suam ab interioribus usque ad exteriora, et statim recedo. Duodecimus ait: Ego Saphatorael nominor; dissensiones immitto inter homines, et gaudeo scandalizans eos; si quis in charta scripserit nomina haec angelorum: Iaeo, Jeulo, Joelet, Sabaoth, Ithat, Iac, et plicans tulerit collo suo, vel ea in aurem posuerit, statim recedo, et ebrietatem solvo. Decimus tertius ait: Ego Bobel vocor, nervorum contractiones efficio; si jam exardescens, magni Adonael nomen audiero (eui dicetur): increpa Bothotel, statim recedo. Decimus quartus ait: Ego Cumentael vocor; horrorem et torporem immitto; si solum audiero: Jaroel, increpa Cumentael, confessim recedo. Decimus quintus ait: Ego Roecel vocor; facio ut guttur, et stomachum frigore doleant; ita ut si solum audiero clamorem: Ne immaneas, ne uras, quia melior est Salomon undecim fratribus, statim recedo. Decimus sextus ait: Ego Atrax vocor; ego immitto hominibus calores insanabiles et nocivos; si velis me ejicere, coriandrum seca, admove labiis, carinen hoc dicens: pyrethrum a sordibus, adjuro te per excelsum Dei solium, exi a sordibus, recede a creatura Dei, et statim recedo. Decimus septimus ait: Ego Jeropael vocor; super stomachum hominum sedeo, et convulsiones pario in balneo et itincere; et ubique invenior, et invenio hominem, cadere facio; si quis autem patientibus dixerit in auro nomen haec ter, in dextera: Jourdarizi, Saboune, Denoc, statim recedo. Decimus octavus ait: Ego Bouldoumech vocor; feminas a viro arco, et invidiā genero; si quis patrum tuorum nomina scripserit in charta, Salomon, et posuerit in vestibulo domus suae, inde recedo; superscriptio autem haec est: Imperat tibi Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob, recede a domo ista in pace; statim abeo. Decimus nonus ait: Mihi nomen Nathoth, et in genua virorum sedeo; si quis in charta scripserit: Phnnonobocol, exi, Nathoth, et collum ne tangas, statim abeo. Vicesimus ait: Ego nominor Mardero; febrim immitto hominibus insanabilem; si quis in charta libelli scripserit: Sphener, Raphael, exeamus, σύρον δισύρον, et collo aplaverit, confessim recedo.

'Ο κ' ἔφη· 'Εγώ καλοῦμαι Μαρδέρω, πυρετόν

· πόνους ἐπάγω, ἐὰν ἀκούσω Ἰαδίθ, ἔγκλησον Κουρταήλ, εὖθὺς ἀναχωρῶ. Ο τ' ἔφη·